APROV

!) (Áfr%

Em
Estado do Ceara

Município de Nova Russas
Poder Legislativo

SECRETARIO

Requerimento n 02/2019

Francisco Hudson Guilherme Araújo, vereador deste município no uso de suas atribuições

legais, venho por meio deste, requerer espaço na tribuna para a (ABCPNR-Associação de

Bombeiros Civis Profissionais de Nova Russas!

JUSTIFICATIVA

Para explicar o trabalho que eles vão fazer, pois sabemos que Bombeiros são importantíssimos

em todos os tipos de eventos, além de muitas vezes salvarem vidas.

Palácio Vereador Raimundo Paiva Sobrinho, 05 de agosto de 2019.

Francisco RGuilherme Araújo

Vereador

CÂMARA MUNCI,/L E